平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由
平成24年3月期第2四半期（累計）の連結および個別業績予想数値につきましては、海運事業においてまぐろ類の全海域で
の漁獲不振を受け、超低温冷蔵船の航海日数増加による収支の悪化ならびに燃料油価格の高止まりなどの影響により、
平成23年5月12日に公表した予想を下方修正いたします。
なお、通期の連結および個別業績予想につきましては、船腹調整効果が期待され、現時点では数値に変更はございませ
ん。

（注）上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって
変動する可能性があります。

以 上

平成23年8月10日
各 位

上場会社名 株式会社 東栄リーファーライン
代表者 代表取締役社長 河合 弘文
（コード番号 9133）
問合せ先責任者 専務取締役 山口 豊
（TEL 03-5476-2085）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,500 △130 △170 △170 △28.30
今回修正予想(B) 5,500 △250 △270 △270 △44.95
増減額(B-A) ― △120 △100 △100
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

5,708 △206 △238 △274 △45.74

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,500 △100 △80 △80 △13.31
今回修正予想(B) 5,500 △230 △210 △210 △34.96
増減額(B-A) ― △130 △130 △130
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

5,554 △148 △134 △163 △27.22

ynatori
新規スタンプ